
 
ZARZĄDZENIE NR 20/16 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 6 września 2016 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego 

Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok 
 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.                    

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                                 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2015, poz. 1542) Wójt Gminy Złotów 

zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 45/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2015 roku, zmienionym 

zarządzeniami nr 3/16 z dn. 28 stycznia 2016 r., nr 4/16 z dn. 25 lutego 2016 r., nr 5/16 z dn. 

14 marca 2016 r., nr 6/16 z dn. 23 marca 2016 r., nr 7/16 z dn. 28 kwietnia 2016 r., nr 8/16 z 

dn. 29 kwietnia 2016 r., nr 10/16 z dn. 24 maja 2016 r., nr 12/16 z dn. 22 czerwca 2016 r., nr 

14/16 z dn. 20 lipca 2016 r. oraz Nr 15/16 z dn. 11 sierpnia 2016 r. wprowadza się zmiany w 

planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr 1 - zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok - dochody. 

Nr 2 - zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok - wydatki. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok - dochody. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 20/16 Wójta Gminy Złotów z dnia 6 września 2016 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 9 634 843,00 160 407,00 9 795 250,00 

  85216   Zasiłki stałe 169 943,00 160 057,00 330 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

169 943,00 160 057,00 330 000,00 

  85295   Pozostała działalność 95 087,00 350,00 95 437,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 087,00 350,00 2 437,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 170 000,00 718,00 170 718,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 170 000,00 718,00 170 718,00 

    2040 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości 
przez budżet państwa w ramach programów rządowych 

0,00 718,00 718,00 

Razem: 35 543 259,35 161 125,00 35 704 384,35 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok  - wydatki. 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 20/16 Wójta Gminy Złotów z dnia 6 września 2016 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 4 008 831,63 74,25 4 008 905,88 

  80101   Szkoły podstawowe 2 381 421,63 74,25 2 381 495,88 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

5 153,12 74,25 5 227,37 

926     Kultura fizyczna 225 803,00 0,00 225 803,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 116 747,00 0,00 116 747,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 80,00 920,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 80,00 80,00 

Razem: 16 524 228,62 74,25 16 524 302,87 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Uzasadnienie 
do zarządzenia nr 20/16 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 6 września 2016 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok.  
 
 
 
 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok wprowadzono 

zgodnie z zarządzeniem Wójta Gminy Złotów nr 156.2016 z dnia 6 września 2016 r.                         

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2016 rok oraz 

zarządzeniem Wójta Gminy Złotów nr 157.2016 z dnia 6 września 2016 r. w sprawie 

układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2016 rok. 


